
2006-2022-Cİ İLLƏR ÜZRƏ NAĞD PUL TƏDAVÜLÜ BARƏDƏ MƏLUMAT 

(mln. manatla) 

 

 

2022-Cİ İL ÜZRƏ NAĞD PUL TƏDAVÜLÜ BARƏDƏ MƏLUMAT (mln. manatla) 

 

 

 

1,430 

2,902 

4,415 4,502 

5,782 

7,647 

9,766 

11,022 10,835 

5,405 

6,949 

8,129 
8,352 

10,394 

11,828 
12,298 

14,702 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

11,517 11,554 
11,784 

12,009 

12,449 

12,882 

13,453 13,503 
13,653 

13,932 
14,152 

14,702 



01.01.2023-cü il tarixə nağd pul tədavülü barədə ümumi məlumat 

Məlumatlar 
Kağız pul 
nişanları 

Metal pul 
nişanları 

Cəmi 

Məbləğlə (mln. manat) 
         

14,611.1  
                

91.3  
   

14,702.3  

Ədədlə (mln. ədəd) 
               

298.1  
             

576.3  
         

874.4  

Məbləğlə xüsusi çəki (%) 99.4% 0.6% 100.0% 

Ədəd sayında xüsusi çəki (%) 34.1% 65.9% 100.0% 
 

 

 

 

01.01.2023-cü il tarixə dövriyyədə olan pul nişanlarının nominal strukturu barədə məlumat           

(xüsusi çəki ilə) 
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